

<b>Objednávka č.: O21/883</b>		Vystavena dne: 30.09.2021	
<b>Dodavatel</b>		<b>Odběratel</b>	
Název	JMM servis s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Paní Zdislavy 298/1 47001 Česká Lípa	Adresa	U průhonu 1338/38 17000 PRAHA
IČO	08719152	IČ	00063754
DIČ	CZ08719152	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČO:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

změna ceny díla- elektro oprava

Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 Vinařská 458/1	43.21.10 Elektroinstalační práce		15.10.2021	18 327,00
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>18 327,00</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.21.10-Elektroinstalační práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Email

**7U s. r. o.**

Komunardu 46  
170 00 Praha 7  
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

12.10.2021

JMM  
Paní  
470  
IČO: 08719

Vyřizuje: **JMM servis s.r.o.**

Datum: **21.09.2021**

**7 U**

Věc:

**Cenová nabídka bytu Vinařská 1, číslo 28, Praha 7**

ID	Popis položky	Množství	Jednotka	Cena Kč/J	Cena celkem
	Oprava elektroinstalace				
1	CYKY - J 3x2,5	70	m2	45,0 Kč	3 150 Kč
2	CYKY - J 3X1,5	55	m2	39,0 Kč	2 145 Kč
3	CYKY-J 5x2,5	8	m2	67,0 Kč	536 Kč
4	Spínač	5	ks	255,0 Kč	1 275 Kč
5	Dvojjásuvka	6	ks	269,0 Kč	1 614 Kč
6	Krabice instalační	16	ks	73,0 Kč	1 168 Kč
7	Sádra	1	kpl	250,0 Kč	250 Kč
8	Zásuvka	1	ks	256,0 Kč	256 Kč
9	Sporáková krabice	1	ks	200,0 Kč	200 Kč
10	Doplnění rozvaděče a popis	1	kpl	3 193,0 Kč	3 193 Kč
11	Montáž svítidel	4	ks	165,0 Kč	660 Kč
12	Drážkování a sádrování	1	kpl	3 000,0 Kč	3 000 Kč
13	Krabice KT 100x100	1ks	ks	80,0 Kč	80 Kč
14	Doprava	80	km	10,0 Kč	800 Kč
15			kpl		
16			kpl		
17			kpl		
18			kpl		
19			kpl		
20			kpl		
<b>CENA CELKEM (bez DPH)</b>					<b>18 327 Kč</b>